

501/321

SJ 11.12.2011

Faktúra FP 1110885

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o.
 Budovateľská 1288
 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU
 SLOVENSKO
 SBL r.č.626230900002

IČO 36490661 DIČ 2021786129 IČ.DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO. vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Účet: 0561163467/0900 VS: 1110885
 Účet2: 2660720053/0200 KS: 0008

Odberateľ: IČO: 00332356 DIČ:
 Tel. 488 24 91
 E-mail: JANOKOVA KUCHARKA

IČ DPH:
 Fax:

7/12/2011
 10.2.11

OBEC DLHÉ KLCOVO
 SJ pri MS DLHÉ KLCOVO
 DLHÉ KLCOVO

Dátum dodania/pzp: 03.02.2011 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 03.02.2011 Spôsob úhrady: Prevoc'-ý, prikaz
 Dátum splatnosti: 10.02.2011 Objednávka:
 Zákazka.
 Číslo dod. listu: VFPF1440 Stredisko. 1

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH	DPH	Orient, cena s DPH	Zl.
				Počet mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
	1036	MUKA VÝBEROVÁ 1 kg NÁTUR	8 000 kg	1,000 bal	0,4250	3,40 20	0,51	4,08
	1106	JAČMENNÉ KRUPY č.7 500g PODRAVKA	6 000 ks	0,500 bal	0,4083	2,45 20	0,49	2,94
	1170	FAZUĽA FAREBNA 500g MANYA	4.000 KS	0,200	0,5000	2,00 20	0,60	2,40
	1195	HRACH 500g POLENY MANYA	6.000 KS	0,300 fol	0,3500	2,10 20	0,42	2,52
	1217	FAZUĽA BIELA 500g MANYA	4.000 KS	0,200	0,4750	1,90 20	0,57	2,28
	1272	RYŽA 1kg GULATOZRNNA SALIM	10 000 kg	1,000 FO	0,6583	6,58 20	0,79	7,90
	7881	ŠOŠOVICA 500g MANYA	6.000 KS	0,300 FO	0,5750	3,45 20	0,69	4,14
	1187	CUKOR 1 kg KRYŠTÁL	10,000 kg	1,000	0,6417	6,42 20	0,77	7,70
	1254	OLEJ RACIOL 1 l	74 000 KS	2,000	1,3750	33,00 20	1,65	39,60
8594057632625	2151	DZUS 11 SENZA POMARANČ 20% POD.OVOCIA	24.000 KS	2,000	0,3667	8,80 20	0,44	10,56
	4038	KAPUSTA ČERVENÁ 620g AZ	8 000 KS	1,000	0,6500	5,20 20	0,78	6,24
	4241	ČERVENÁ REPA kocky 660g/720 FRUCONA	6.000 KS	0,600	0,6583	3,95 20	0,79	4,74
	4720	LEČO 670g/ 720ml SF.LIKO	8.000 KS	1,000	0,6750	5,40 20	0,81	6,48
	6654	UHORKY 720ml 6-9cm DANDY	1.2.000 KS	1,000	0,6612	7,93 20	0,79	9,52
9771337052000	4536	KAPUSTA 41 KVASENA FRUCONA	2.000 KS	0,667	2,8750	5,75 20	3,45	6,90
	4081	KOMPOT MANDARINKA 314 ml	24.000 KS	1,000	0,4750	11,40 20	0,57	13,68

Doklad bol preskúšaný podľa zákona č. 502/2001 Zb.
 o finančnej kontrole a vnútornom audite a pripravovaná
 operácia je v súlade so schváleným rozpočtom,
 uzatvorenými zmluvami, všeobecne záväznými
 nariadeniami obce a v súlade so všeobecne
 záväznými predpismi.

Obec DLHÉ KLČOVO

Dátum: 10.2.11 Podpis:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	109,73	21,95	131,68
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 130,3 Kg

K úhrade

131,68 EUR

Slovom: Jednototridsaťjeden 68/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plynie od dátumu dodania
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE

Súhlasím s úhradou

podpis